
ЗАВТРАК

70
125
250
170
150

200/150
100
150
150
70

130
100
100
100
150
180
100
100
100

ЯЙЦО ПАШОТ

ХЛЕБ (ТАРТИН/ЧИБАТТА)

ЛОСОСЬ СЛАБОСОЛЕНЫЙ

СПЕЛЫЙ АВОКАДО

ВЕТЧИНА ИЗ ОКОРОКА/ИНДЕЙКИ

ХАШБРАУН

КУРИНАЯ ГРУДКА

БЕКОН

ШАМПИНЬОНЫ

ГОЛЛАНДСКИЙ СОУС

СЛИВОЧНЫЙ СЫР

МИКС САЛАТА

УЗБЕКСКИЕ ТОМАТЫ

МОЦАРЕЛЛА

ПАРМЕЗАН

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ

ДЖЕМ

ВИШНЕВОЕ ВАРЕНЬЕ

ЗЛАКОВЫЕ

ПН-ПТ: 9-12    CБ-ВС: 9-14

НА ВОДЕ / МОЛОКЕ 

ПРИГОТОВЛЕНИЕ КАШИ
НА АЛЬТЕРНАТИВНОМ МОЛОКЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНО:

КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫЙ БАНАН

ОРЕХИ И МЁД

СПЕЛЫЙ МАНГО

СЫРНИКИ СО СМЕТАНОЙ

ДОПОЛНИТЕЛЬНО:

ВИШНЕВОЕ ВАРЕНЬЕ

СГУЩЕНОЕ МОЛОКО

ДЖЕМ В АССОРТИМЕНТЕ
(ЧЕРНИКА/КЛУБНИКА/МАЛИНА)

ОВСЯНКА 

РИСОВАЯ КАША

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

БОКАЛ ИГРИСТОГО К ЗАВТРАКУ

ЯЙЦА
180

340/390

В ПОРЦИИ 2 ШТ.

ГЛАЗУНЬЯ / ОМЛЕТ

ПАШОТ С ГОЛЛАНДСКИМ  СОУСОМ 
НА ТАРТИН / БРИОШЬ 

150  

150  

350

100
100
100

250
250

125
125

200

CHEF РЕКОМЕНДУЕТ
ШАКШУКА С БРЫНЗОЙ И  ЛЕПЕШКОЙ

БОЛЬШОЙ ЗАВТРАК

ДРАНИКИ 
СО СМЕТАННО-ИКОРНЫМ СОУСОМ

БЛИНЫ С ВЕТЧИНОЙ И МОЦАРЕЛЛОЙ

БЛИНЫ СО СМЕТАНОЙ И ДЖЕМОМ

БЛИНЫ  С ЛОСОСЕМ И
СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ

ХОТ ДОГ С КУРИНОЙ  СОСИСКОЙ

ЯГОДЫ650
760

430

450
300
550

450


