

\_\_\_\_\_\_ Sense \_\_\_\_\_ПН-ПТ: 9-12 СБ-ВС: 9-14

ЗЛАКОВЫЕ на воде / молоке		ЯЙЦА в порции 2 шт.	
ОВСЯНКА	250	ГЛАЗУНЬЯ / ОМЛЕТ	180
РИСОВАЯ КАША ДОПОЛНИТЕЛЬНО:	250	ПАШОТ С ГОЛЛАНДСКИМ СОУСОМ НА ТАРТИН / БРИОШЬ	340/390
КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫЙ БАНАН	125		
ОРЕХИ И МЁД	125	ДОПОЛНИТЕЛЬНО	
СПЕЛЫЙ МАНГО	150		
ПРИГОТОВЛЕНИЕ КАШИ НА АЛЬТЕРНАТИВНОМ МОЛОКЕ	150	ТОШАП ОДЙЯ	70
		ХЛЕБ (ТАРТИН/ЧИБАТТА)	125
		ЛОСОСЬ СЛАБОСОЛЕНЫЙ	250
CHEF PEKOMEHДУЕТ		СПЕЛЫЙ АВОКАДО	170
ШАКШУКА С БРЫНЗОЙ И ЛЕПЕШКОЙ	650	ягоды	150
БОЛЬШОЙ ЗАВТРАК	760	ВЕТЧИНА ИЗ ОКОРОКА/ИНДЕЙКИ	200/150
ДРАНИКИ СО СМЕТАННО-ИКОРНЫМ СОУСОМ	430	ХАШБРАУН	100
БЛИНЫ С ВЕТЧИНОЙ И МОЦАРЕЛЛОЙ	450	КУРИНАЯ ГРУДКА	150
БЛИНЫ СО СМЕТАНОЙ И ДЖЕМОМ	300	БЕКОН	150
БЛИНЫ С ЛОСОСЕМ И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ	550	ШАМПИНЬОНЫ	70
ХОТ ДОГ С КУРИНОЙ СОСИСКОЙ	450	ГОЛЛАНДСКИЙ СОУС	130
		СЛИВОЧНЫЙ СЫР	100
СЫРНИКИ со сметаной	350	МИКС САЛАТА	100
дополнительно:		УЗБЕКСКИЕ ТОМАТЫ	100
ВИШНЕВОЕ ВАРЕНЬЕ	100	МОЦАРЕЛЛА	150
СГУЩЕНОЕ МОЛОКО	100	ПАРМЕЗАН	180
ДЖЕМ В АССОРТИМЕНТЕ (ЧЕРНИКА/КЛУБНИКА/МАЛИНА)	100	масло сливочное	100
		джем	100
БОКАЛ ИГРИСТОГО К ЗАВТРАКУ	200	ВИШНЕВОЕ ВАРЕНЬЕ	100